Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ТРЕТИЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 746-90-45
Факс 746-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 02/3
от 21 февраля 2006 года.
О рассмотрении Представления Прокуратуры Кировского района № 17/06 от 07.02.2006 г. об устранении  нарушений бюджетного законодательства и о местном самоуправлении

В результате рассмотрения Представление Прокуратуры Кировского района № 17/06 от 07.02.2006 г. об устранении  нарушений бюджетного законодательства и о местном самоуправлении
Совет постановил:

3.1. В связи с тем, что требуются разъяснения Прокуратуры Кировского района СПб о возможности одновременного исполнения требований пункта 2 статьи 38 и пункта 5 статьи 40  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрение вопроса о принятии Положения «О Ревизионной комиссии Муниципального образования Морские ворота» отложить до получения разъяснений.
3.2. Направить в Прокуратуру Кировского района СПб письмо с просьбой дать разъяснения о возможности одновременного исполнения требований пункта 2 статьи 38 и пункта 5 статьи 40  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3.3. Направить настоящее Постановление в Прокуратуру Кировского района СПб в установленный действующим законодательством срок.
3.4. Контроль  за  исполнением настоящего Постановления возложить на Главу МО Морские ворота - Председателя МС Попова О.Н.
3.5. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Председатель  собрания                                                                                          Попов О.Н.

image1.wmf